
UCHWAŁA Nr XL/3/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 maja 2010 roku
w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art.  21 ust.1 i 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym 
powiatu (Dz. U. nr 61, poz. 709) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr XVIII/2/04 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 czerwca 2004 r. w sprawie 
zasad  przyznawania  i  wysokości  diet  dla  radnych  Powiatu  Piaseczyńskiego  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Radnemu przysługuje jedna dieta miesięczna za wykonywanie funkcji radnego, płatna za dany 
miesiąc do dnia 10 następnego miesiąca.”,

2) w § 3 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu;

„5. Na podstawie pisemnej informacji skierowanej do przewodniczącego rady , każdy radny może 
skorzystać  z  3  nieobecności  w  danym  roku  kalendarzowym,  nie  powodujących  zmniejszenia 
przysługującej diety.

6.  Informację,  o której  mowa w ust.  5 należy złożyć co najmniej  na 2 dni przed planowanym 
posiedzeniem rady lub komisji.”.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu w którym  podjęto uchwałę.


